
 
 

UCHWAŁA NR XX/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 1.520.201,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 1.087.300,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 45.000,00 zł 

2. dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.042.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 432.901,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 477.901,00 zł 

2. wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 45.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. W uchwale nr X/64/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 2551



1. Plan dochodów ogółem 63.305.137,86 zł  
 - dochody bieżące 49.900.471,27 zł  
 - dochody majątkowe 13.404.666,59 zł  
2. Plan wydatków ogółem 64.912.212,39 zł  
 - wydatki bieżące 45.892.492,63 zł  
 - wydatki majątkowe 19.019.719,76 zł  
3.  Plan przychodów ogółem 2.807.074,53 zł  
4. Plan rozchodów ogółem 1.200.000,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2551



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60014 0,00

2320 0,00

756 0,00

75618 0,00

0480 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

926 0,00

92601 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 274 918,08 0,00 4 274 918,08

Ogółem: 62 217 837,86 1 087 300,00 63 305 137,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 628 447,00 0,00 3 628 447,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 380 000,00 842 300,00 3 222 300,00

majątkowe razem: 12 362 366,59 1 042 300,00 13 404 666,59

Kultura fizyczna 2 530 000,00 842 300,00 3 372 300,00

Obiekty sportowe 2 530 000,00 842 300,00 3 372 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 005 500,00 200 000,00 4 205 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 005 500,00 200 000,00 4 205 500,00

bieżące razem: 49 855 471,27 45 000,00 49 900 471,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
646 471,08 0,00 646 471,08

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 000,00 30 000,00 240 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00 30 000,00 175 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
21 600,00 15 000,00 36 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
35 394 313,99 30 000,00 35 424 313,99

Transport i łączność 298 671,32 15 000,00 313 671,32

Drogi publiczne powiatowe 21 600,00 15 000,00 36 600,00

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2551



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

576 000,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 900,00 371 900,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 000,17 1 669 933,30 1 043 823,00 4 000,00 1 039 823,00 626 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 066,87 3 594 066,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

5 349 000,17 1 684 933,30 1 043 823,00 4 000,00 1 039 823,00 641 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664 066,87 3 664 066,87 0,00 0,00

1 162 216,87 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 616,87 1 140 616,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 216,87 36 600,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 616,87 1 140 616,87 0,00 0,00

914 100,00 258 800,00 258 800,00 2 000,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 300,00 655 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

984 100,00 258 800,00 258 800,00 2 000,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 300,00 725 300,00 0,00 0,00

2 379 267,09 1 097 267,09 797 500,00 0,00 797 500,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 359 267,09 1 097 267,09 797 500,00 0,00 797 500,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 0,00

1 227 500,00 477 500,00 477 500,00 0,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 257 500,00 477 500,00 477 500,00 0,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

802 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2551



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 570 370,00 746 370,00 653 370,00 71 640,00 581 730,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 653 670,00 749 670,00 656 670,00 71 640,00 585 030,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

1 504 640,00 680 640,00 587 640,00 71 640,00 516 000,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 584 640,00 680 640,00 587 640,00 71 640,00 516 000,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 500,00 392 500,00 120 000,00 17 000,00 103 000,00 230 000,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

422 500,00 407 500,00 135 000,00 17 000,00 118 000,00 230 000,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 17 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

145 000,00 130 000,00 130 000,00 17 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 655 105,30 2 655 105,30 2 140 702,36 1 136 190,27 1 004 512,09 40 000,00 474 402,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330 400,00 -330 400,00 -282 000,00 -222 000,00 -60 000,00 0,00 -48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 705,30 2 324 705,30 1 858 702,36 914 190,27 944 512,09 40 000,00 426 002,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 519,00 243 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 400,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 119,00 215 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 777,77 1 024 777,77 1 022 777,77 924 752,27 98 025,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 777,77 924 777,77 922 777,77 824 752,27 98 025,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2551



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

205 953,00 205 953,00 205 953,00 205 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 953,00 83 953,00 83 953,00 83 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 043 445,64 2 858 445,64 743 430,64 460 768,24 282 662,40 0,00 2 115 015,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

-177 501,00 -177 501,00 -177 101,00 -111 183,00 -65 918,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865 944,64 2 680 944,64 566 329,64 349 585,24 216 744,40 0,00 2 114 615,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

2 559 031,64 2 559 031,64 444 416,64 399 193,24 45 223,40 0,00 2 114 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 031,64 2 509 031,64 394 416,64 349 193,24 45 223,40 0,00 2 114 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 501,00 67 501,00 67 101,00 61 183,00 5 918,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 501,00 -67 501,00 -67 101,00 -61 183,00 -5 918,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863 719,95 1 600 256,91 1 284 523,63 0,00 1 284 523,63 282 233,28 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 263 463,04 3 263 463,04 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 862 069,95 1 598 606,91 1 282 873,63 0,00 1 282 873,63 282 233,28 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 263 463,04 3 263 463,04 0,00 0,00

377 273,76 339 273,76 203 286,60 0,00 203 286,60 135 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 623,76 337 623,76 201 636,60 0,00 201 636,60 135 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

1 930 583,13 1 637 783,13 233 024,13 8 000,00 225 024,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 800,00 292 800,00 0,00 0,00

-2 677,00 -2 677,00 -2 677,00 0,00 -2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 933,13 1 636 133,13 231 374,13 8 000,00 223 374,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 800,00 292 800,00 0,00 0,00

1 423 258,53 1 205 258,53 70 798,53 0,00 70 798,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

-2 677,00 -2 677,00 -2 677,00 0,00 -2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 581,53 1 202 581,53 68 121,53 0,00 68 121,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

191 825,60 191 825,60 161 225,60 8 000,00 153 225,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 852,60 192 852,60 162 252,60 8 000,00 154 252,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 293 063,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 1 293 063,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 185 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 185 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2551



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 227 010,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 327 010,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 000,00 5 920 000,00 0,00 0,00

6 057 010,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 157 010,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 000,00 5 920 000,00 0,00 0,00

65 345 113,39 46 370 393,63 37 249 796,71 24 093 862,94 13 155 933,77 4 258 737,87 3 756 367,94 948 677,11 35 814,00 121 000,00 18 974 719,76 18 974 719,76 0,00 0,00

-767 228,00 -517 228,00 -468 428,00 -333 183,00 -135 245,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

334 327,00 39 327,00 24 327,00 0,00 24 327,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

64 912 212,39 45 892 492,63 36 805 695,71 23 760 679,94 13 045 015,77 4 273 737,87 3 707 567,94 948 677,11 35 814,00 121 000,00 19 019 719,76 19 019 719,76 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3 16

przed zmianą 3 199 853,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 199 853,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2551



 

    ZMIANA PRZYCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETU W 2025 ROKU 

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 3 127 275,53 1 520 201,00 0,00 1 607 074,53

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 3 127 275,53 1 520 201,00 0,00 1 607 074,53

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2551



Dział Paragraf Zmiana

600 15 000,00

15 000,00

2320 15 000,00

15 000,00

Dział Paragraf Zmiana

600 15 000,00

15 000,00

2650 15 000,00

15 000,00

15 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z POWIATEM 

STRZELECKIM W 2025 ROKU

Rozdział Treść

Razem:

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dla ZGK w Leśnicy na zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu 

Strzelekiego w Gminie Leśnica w sezonie zimowym 2025/2026 - dotacja 

Powiatu Strzeleckiego

Razem:

ZESTAWIENIE ZMIANA WYDATKÓW NA ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z POWIATEM 

STRZELECKIM W 2025 ROKU

Rozdział Treść

Transport i łączność

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2551



Dział Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Budowa studni na ujęciu wody pitnej w Porębie

600 Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 3984 w Leśnicy

Modernizacja drogi wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1245 - II etap

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z gospodarowaniem mieniem komunalnym

Pozostała działalność

Przebudowa lokalu użytkowego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z 

przeznaczeniem na lokal mieszkalny, Leśnica ul. Brzegowa 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu Śląskim - 

termomodernizacja budynku

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Montaż klimatyzacji w budynku punktu konsultacyjnego w Leśnicy przy Placu Marka 2

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa sali gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w Raszowej

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2025 ROKU

Rozdział Zmiana

-200 000,00

70 000,00

60017 70 000,00

40002 -200 000,00

-200 000,00

65 000,00

5 000,00

-20 000,00

70095 -50 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

-50 000,00

80 000,00

75412 80 000,00

85154 15 000,00

80 000,00

15 000,00

100 000,00

Razem: 45 000,00

15 000,00

100 000,00

92601 100 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2551



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 600 60014 2650  zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu 15 000,00 0,00 0,00

 Strzeleckiego w Gminie Leśnica w sezonie zimowym

 2025/2026 - dotacja Powiatu Strzeleckiego

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 15 000,00 0,00 0,00

 publicznych

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Zmiana kwoty dotacji w zł

ZESTAWIENIE ZMIAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2551



ZMIANA PLANU 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § NA 2025 ROK

W ZŁOTYCH

1. WYSOKA 0,00

 1. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -863,00

900 90004 4300 -787,00

 2. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 -1 777,00

 społecznej 921 92109 4300 -900,00

 3. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4210 3 327,00

 pobudzających aktywność obywatelską 921 92195 4300 1 000,00

RAZEM SOŁECTWA 0,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZMIAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2551



ZMIANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

  samorządowego zakładu budżetowego 

    

w zł

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2025 ROK ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE  PLAN NA 2025 ROK

PO ZMIANIE

 Zakłady budżetowe

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy

1.  -stan środków obrotowych na początek roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

2.  -przychody ogółem 5 877 131,87 0,00 15 000,00 5 892 131,87

   w tym:

 -przychody własne 4 664 000,00 0,00 0,00 4 664 000,00

 -dotacja 1 213 131,87 0,00 15 000,00 1 228 131,87

 SUMA BILANSUJĄCA 6 036 449,87 6 051 449,87

1.  -koszty ogółem 5 877 131,87 53 000,00 68 000,00 5 892 131,87

  w tym:

  -koszty bieżące 5 834 131,87 53 000,00 68 000,00 5 849 131,87

  -koszty majątkowe 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

2.  -stan środków obrotowych na koniec roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

 SUMA BILANSUJĄCA 6 036 449,87 6 051 449,87

     

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2551



Dział Paragraf Zmiana

756 30 000,00

30 000,00

0480 30 000,00

30 000,00

Dział Paragraf Zmiana

851 30 000,00

30 000,00

4210 20 000,00

4700 -5 000,00

6050 15 000,00

30 000,00

Razem:

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2025 ROKU

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Razem:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Montaż klimatyzacji w budynku punktu konsultacyjnego w Leśnicy przy 

Placu Marka 2

Zakup materiałów i wyposażenia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/119/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2551


	UCHWAŁA NR XX/119/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-11-03T13:31:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




